т.д.№ 145/2022г. на Апелативен съд - Пловдив изцяло в частта за разноските.	

Осъжда Ж. М.Ж. да заплати на „Взаимоспомагателна кредитна кооперация на частни земеделски стопани - М. инвест“ направените разноски пред въззивния и касационния съд в общ размер от 4690лв.(четири хиляди шестстотин и деветдесет лева).	

Решението не подлежи на обжалване.	

Председател:	

Членове: